
SERVIZIO PROPONENTE: FARMACIA TERRITORIALE
Allegati:

1. verbale Commissione art. 18 L. R. n° 12/84.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Caterina Cossu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Alessandra Battiato

                  DELIBERAZIONE  n° 691 del 09/08/2013

OGGETTO: Autorizzazione  trasferimento  locali  sede farmaceutica
        del Comune di Baratili San Pietro, Titolare Dottoressa
        Bullitta Maria Paola.

PROPOSTA N°  IN DATA 

Servizio: FARMACIA TERRITORIALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr. ssa Alessandra Battiato

IL DIRIGENTE: Dr. ssa Alessandra Battiato

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la DUAAP n° 34 del 10/05/2013, relativa al trasferimento 
dell'esercizio farmaceutico con sede nel Comune di Baratili 
San Pietro, della Dr. ssa Bullitta Maria Paola, da Via Roma n° 
99 ai nuovi locali ubicati in Via Roma n° 26;

VISTO il verbale della Commissione, di cui all'art. 18 della 
L. R. n° 12/84, concernente l'ispezione, effettuata in data 
01/07/2013  che,  composto  di  n°  4  pagine  numerate 
progressivamente e contraddistinto con il n° 1) si allega al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale, col 
quale la Commissione medesima ha espresso parere favorevole 
alla continuazione dell'esercizio presso i nuovi locali sopra 
citati;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L. R. n° 3 del 07/08/2009;
VISTO l’Atto Aziendale;
VISTA  la  dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura 
proponente attestante la legittimità e regolarità tecnica e 
contabile del presente atto;

Con  i  pareri espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario; 



DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

1. di  autorizzare  la  Dr.ssa  Bullitta  Maria  Paola,  titolare 
della Farmacia omonima del Comune di Baratili San Pietro, alla 
continuazione  dell'esercizio  farmaceutico  presso  i  nuovi 
locali ubicati in Baratili San Pietro, Via Roma n° 26;

2. di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali 
e  alla  Farmacia  Territoriale  per  l'esecuzione  degli  atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL  DIRETTORE  AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO
 Dr.ssa Maria Giovanna Porcu          Dr. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 12/08/2013 al 26/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 691 del 09/08/2013

